

---

## **Achizitionare materiale electrice (departament SPCLEP)**

I.D.: 64028639

---

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 516,67 RON - 516,67 RON

---

Descriere: Achizitionare materiale electrice conform referta de necesitate nr. 7816 din data de 03.12.2021 ( Fasete 1 16,81 16,81 Fasete 1 8,40 8,40 Banda izolat 4 4,20 16,80 Reglete 3 5,04 15,12 Colier 2 1,26 2,52 Prize pt d. 3 15,13 45,39 Intrerupator pt d. 1 10,92 10,92 Lampa 1 33,61 33,61 Cablu electric 3x2,5 30 5,88 176,40 Pat cablu 16x16 2 3,78 7,56 Priza 1 6,72 6,72 Stecher 3 8,40 25,20 Doza 2 5,88 11,76 Priza 1 21,01 21,01 Pat cablu 2 5,04 10,08 Fasete 1 25,21 25,21 Tub termocontrol 1 8,40 8,40 Cablu electric 2x2,5 14 4,20 58,80 Doza 1 8,40 8,40 Reglete 1 7,56 7,56) in cadrul deparatamentului serviciului public comunitar local de evidenta a persoanelor al Comunei Ghioroc

---